
 
 

 

 
 

Proje Koordinatörü Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü araştırma 

görevlisi Osman Orhan, projenin Karapınar ve çevresinde olası obruk alanlarını tespit etmek üzere 

yapıldığını söyledi. Aralarında öğretim üyelerinin de bulunduğu ve 2016 yılının ikinci ayında başlatılan 

projenin halen devam ettiğini ifade eden Orhan, şunları söyledi: 

UYDU GÖRÜNTÜLERİNDEN TESPİT 

 "Proje çerçevesinde yaptığımız arazi çalışmasında Karapınar ve çevresindeki 40 kilometrekarelik alanda 

293'ın üzerinde obruk tespit ettik. Bunları güncel obruklar ve eski oluşan obruklar olarak ikiye ayırdık. 

Yeni obrukların ilçeye 10 kilometre uzaklıktaki yer yer yerleşim birimlerinin bulunduğu Seyithacılar 

Yaylası ve Hotamış Mahallesi'nin yaylalarında oluştuğunu tespit ettik." Uydu görüntülerini de kullanarak 

yeni tespitler yaptıklarını anlatan Orhan, Şu ana kadar yaptıkları çalışmalarda merkeze yaklaşık 10 

kilometre uzaklıktaki Seyithacılar yaylasında obruk oluşumlarının yoğun olduğunu belirlediklerini ifade 

eden Orhan, "Bu sene Hotamış civarında obruklar meydana geldi " dedi. Konya Jeoloji Mühendisleri Odası 

Başkanı Doç. Dr. Fetullah Arık da Karapınar Bölgesi'nde oluşan obrukların temel nedeninin tabanında 

suyla karşılaştığı zaman eriyebilecek nitelikte bir tabakanın olması olduğunu söyledi. Bölge ile ilgili 

yapılan harita çalışmalarının faydalı olduğunu belirten Arık, "Harita, insanların obruklar karşısında 

karşılaşacağı riskler göz önüne alınırsa çok daha yararlı olacak" diye konuştu. 

OBRUK OLUŞABİLECEK YERLER GÖRÜLEBİLECEK 

 Bu yılın sonunda hangi bölgelerde deformasyon olduğunu gösteren sonuç haritasını üreteceklerini belirten 

Orhan "Bir link ile obruk duyarlılık haritasını yayınlayacağız. İlgili kişi ya da kurumlar girdiği zaman 

obrukların nerede olduğunu bölgede deformasyonların nedene oluştuğunu, muhtemel obruk oluşabilecek 

alanları ve hangi bölgelerin tehlike altında olduğunu görebilecek. Bölgede obrukların nerede olduğunu 

tahmin edebileceğiz. Bu alanlar tarım arazisinin içerisinde veya yerleşim yerlerinin içerisinde kalabilir. 

Haritayı ve verileri belediye ve AFAD ekipleri ile de paylaşacağız" dedi. 

 


